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Отчёт о ходе реализации муниципальной программы 

Поддорского муниципального района

«Организация летнего труда и отдыха детей и подростков на территории 

Поддорского муниципального района на 2019-2024 годы»

За   2020 год
	
	Всего
	Средства бюджета муниципального района
	Средства федерального бюджета
	Средства областного бюджета
	Средства бюджета поселения
	Внебюджетные источники

	
	профи

нанси

ровано
	освое

но
	план на год
	профи

нанси

ровано
	освое

но
	план на год
	Профи

нанси

ровано
	освое

но
	план на год
	Профи

нанси

ровано
	освое

но
	план на год
	Профи

нанси

ровано
	освое

но
	Профи

нанси

ровано
	Освое
но

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по муниципальной программе, в том числе 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Сведения о выполнении мероприятий муниципальной программы «Организация летнего труда и отдыха детей и
подростков на территории Поддорского муниципального района

на 2019-2024 годы»

Поддорский муниципальный район
 За  2020 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Результаты реализации
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия 

	1.1
	Мероприятие 1 Комплектование лагерей дневного пребывания необходимыми педагогическими кадрами
	Апрель-май 2020 г.
	выполнено
	отсутствуют

	1.2
	Организация медицинского обследования детей, желающих отдохнуть в загородных оздоровительных лагерях
	Май-август 2020 г.
	выполнено
	отсутствуют

	1.3
	Приобретение путевок 

для детей в загородные оздоровительные лагеря
	-
	-
	-

	2.1
	Комплектование лагерей дневного пребывания необходимыми лекарственными препаратами
	Май 2020 г.
	не выполнено
	Летние лагеря не осуществляли свою деятельность вследствие пандемии.

	2.2
	Организация культурно-массовых и спортивных мероприятий в лагерях дневного пребывания, лагере труда  и отдыха

	Июнь 2020 г.
	не выполнено
	Летние лагеря не осуществляли свою деятельность вследствие пандемии.

	2.3
	Организация подвоза детей в лагеря дневного пребывания, лагерь труда и отдыха
	Июнь 2020 г.
	не подвозились
	Летние лагеря не осуществляли свою деятельность вследствие пандемии.

	2.4
	Организация работы лагерей дневного пребывания детей, лагеря труда и отдыха
	Июнь 2020 г.
	не выполнено
	Летние лагеря не осуществляли свою деятельность вследствие пандемии.


Сведения о достижении значений целевых показателей муниципальной программы «Организация летнего труда и отдыха детей и подростков на территории Поддорского муниципального района 

на 2019-2024 годы»
Поддорский муниципальный район  
За  2020 г.

	№ п/п
	Наименование целевого показателя, единица измерения
	Значение целевого показателя
	обоснование отклонений значений целевого показателя на конец отчетного периода (при наличии)

	
	
	год, предшествующий отчетному
	план на год
	факт за отчетный период
	

	1.
	Охват детей в лагерях дневного пребывания, лагере труда и отдыха, %
	50%
	50%
	         0%
	Летние лагеря не осуществляли свою деятельность вследствие пандемии.

	2
	Количество детей, отдохнувших в загородных оздоровительных лагерях,

чело​век
	54
	50
	0%
	Летние лагеря не осуществляли свою деятельность вследствие пандемии.

	3
	Обеспечение лагерей дневного пребывания детей медикаментами, %
	100%
	100%
	0%
	Летние лагеря не осуществляли свою деятельность вследствие пандемии.-

	4
	Охват детей в лагерях дневного пребывания культурно-массовыми  мероприя​тиями, %
	100%
	100%
	0%
	Летние лагеря не осуществляли свою деятельность вследствие пандемии.

	5
	Охват детей организованными формами отдыха и оздоровления от количества желающих,%


	100%
	100%
	0%
	Летние лагеря не осуществляли свою деятельность вследствие пандемии.

	6
	Наличие условий пребывания детей в лагерях дневного пребывания, лагеря труда и отдыха, %
	100%
	100%
	0%
	Летние лагеря не осуществляли свою деятельность вследствие пандемии.


